

Eşya Sevgisi

İnsanlar sevebilme istitaatiyle yaratılıyorlar. Sevmek, üzerine düşünülduğünde mucize gibi bir şey, aslında. İstedığımızda bir kitabı masanın öbür ucuna alabiliyorken, ben şu falanca kişiyi sevmeliyim dediğimiz zaman bunu başaramıyoruz. Kimseyi zorla sevemiyoruz. Kalpleri birbirine ısındıran Allah'tır. Birbirlerini seven insanlar büyük bir iş başarmış oluyorlar. Farklı kalplerin birbirini sevebilmesi, göktaşının yeryüzüne düşmesi kadar ilginç...

Bizleri böyle bir yeti ile yaratan Allah Teala, kendisini sevme ve sayma konusunda insanları sınamak için dünyaya gönderdi. Örneğin bir çanta, bir çift ayakkabı, bir çay takımı ne kadar sevilebilir ? İstenilen yüzük alınmadığı için eşlerin arası, sevilen ayakkabı alınmadığı için anne evlat arası bozulabiliyor malesef. Hani çocuklar oyuncaklarını nasıl severlerse öyle seviyor, yetişkinler eşyalarını... Ne çok kıymet verdik eskiyip gidecek unsurlara... Sevmek gibi mucizevi bir yetiyi nasıl da israf ediyoruz böyle. Bir de toplumda eşya sevgisi bu kadar revaçtayken eşyada sevmeyi abartmayan insanlar hor görülebiliyor. İnsanın içerisindeki kibir, başka bir insanı küçük görerek kendini büyütme arzusu taşır. Gösterişin fazlaca ehemmiyet kazandığı şu günlerde şöhret adına ortaya konulan tavırlar düşündürücüdür.

Gerçekte insanlar, ruhlarının da olduğunu hatırlamalıdır. Ruhumuzu eşya ile doyuramaz, itminana kavuşturamayız. "Kalpler ancak Allah'ı anmakla huzur bulur" ayetini hatırlayıp Rabbimizi zikrederek ruhumuzu huzura kavuşturabiliriz. Aksi takdirde ruh, bedenine hapsolür ve öylece kalır. Sevme istitaatini, onu bize verene yönelik olarak kullanmalıyız en çok. Nitekim bazı sahabe ve âlimlerin sözlerinden dünya hayatıyla ilgili olanlara değinmekte fayda var. İhyau Ulûmiddin kitabında yazılana göre Lokman Hekim oğluna şu cümleyi kuruyor: "Ey oğul, muhakkak dünya engin bir denizdir, orada birçok kimse boğulmuştur." Eşyaya olan sevgimizde sınır tanımıyoruz. Dünyaya dalan kişi, dünya ile aldanmış olur sadece. Allah sevme yetimizi hakkı ile kullananlardan eylesin, vesselam...